РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2024г.							                                         № 26

с. Новоандреевка

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления №22 от 05.07.2023г
«Об определении  мест временного хранения ТБО
на территории Новоандреевского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края

В целях приведение  правовой базы  Новоандреевского сельсовета  Бурлинского района Алтайского края в соответствии с  действующем  законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Отменить  Постановление  Администрации Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края  от  05.07.2023г № 22» Об определении мест временного хранения ТБО на территории Новоандреевского сельсовета  Бурлинского района Алтайского края»
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте в сети  интернет  Администрации Бурлинского района.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        И.В. Ильчук